
送迎時刻表
運行時間帯

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ※12 ※13
乗降地点

1 教習所発 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

2 星が丘中前 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
※
上
記
二
本
は
桜
通
り
経
由
で
Ｊ
Ｒ
宇
都
宮
駅
ま
で
の
送
り
の
み
と
な
り
ま
す

3 県庁前 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

4 塙田交番前 8:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

5
ＪＲ宇都宮駅西口パセオ
さぼてん前

7:57
8:57
始発

9:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

6 群馬銀行前 7:59 8:59 9:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

7 玉屋ふとん店 8:01 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

8 伝馬町白木屋 8:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

9 裁判所前 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

10 新川 8:06 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

11 足銀本店前 8:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

12 マスダ薬局前 8:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

13 東京電力前 8:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

14 体育館前 8:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

15 戸祭百貨店前 8:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

16 教習所着 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20


